
 
 

                                                                         

          Ministero dell’istruzione e del merito 
                  Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

UFFICIO V – Ambito Territoriale di Padova e Rovigo - Sede di ROVIGO 

 

 

Responsabile del procedimento: pietro.sarrubbo.ro@istruzione.it 
Tel. 0425427511 - www.istruzionerovigo.it – usp.ro@istruzione.it - Pec: uspro@postacert.istruzione.it 

 

Assegnazione incarichi di Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi (D.S.G.A.) su posti 
vacanti e/o disponibili all’esito della procedura di cui all'Avviso prot. 4099 del 27/09/2024. 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

 

Richiamato il proprio Decreto n. 4099 del 27/09/2024 con il quale è stato approvato e pubblicato 

l’Avviso di indizione della procedura di conferimento per l’a.s. 2024/2025 dell’incarico annuale di 

DSGA per la sede ancora vacante dell’I.C. di Fiesso Umbertiano e Stienta, risultante tale all’esito 

della procedura di cui all’Intesa del 27/06/2024 e al D.M. 04 luglio 2024 n. 132; 

Richiamato l’Accordo sindacale regionale di cui al Decreto del Direttore Generale dell’USR Veneto 

prot. n. 23887 del 12 settembre 2024; 

 

Viste le domande pervenute nei termini 

- n. 1 per la fase C.3  

- n. 2 per la fase D.3 

- n. 2 privi di titolo di accesso 

 

Valutate le domande di partecipazione, ciascuna secondo i parametri di riferimento della categoria 

di appartenenza, come esplicitati nell’Avviso; 

Visti gli esiti dell’istruttoria; 

DECRETA 

 

di assegnare ai soggetti indicati nella tabella seguente, per la sede vacante dell’IC di Fiesso 

Umbertiano e Stienta l’incarico di DSGA a.s. 2024/2025 a conclusione della procedura bandita con 

l’Avviso in oggetto, realizzata secondo le disposizioni di cui al Decreto del Direttore Generale 

dell’USR Veneto prot. n. 23887 del 12 settembre 2024. 

 

Fase Candidati Totale Sede Assegnata 

C.3 1 Mantoan Mariacristina 11 IC Fiesso Stienta 

D.3 1 Mazzone Marianna 24  

D.3 2 Caggiano Vittorio 12  

 
DISPONE 

 

   L’esclusione dei sottoindicati candidati in quanto privi dei requisiti richiesti dal bando:  
 

    1 Arnao Alessandro Privo del titolo di studio accesso DSGA  

2 Zummo Agnese Non iscritta in graduatoria di A.A.  

 
 



 
 

                                                                         

          Ministero dell’istruzione e del merito 
                  Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

UFFICIO V – Ambito Territoriale di Padova e Rovigo - Sede di ROVIGO 

 

 

Responsabile del procedimento: pietro.sarrubbo.ro@istruzione.it 
Tel. 0425427511 - www.istruzionerovigo.it – usp.ro@istruzione.it - Pec: uspro@postacert.istruzione.it 

 

 
Il Dirigente scolastico della scuola destinataria dell’assegnazione è delegato alla redazione e alla sottoscrizione 
degli atti di conferimento dell’incarico di Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi, con decorrenza dalla 

presa di servizio fino al 31/08/2025. 
 
L’incarico dovrà essere conferito secondo i format aggiornati dalla Direzione Generale del Personale scolastico 
allegati alla nota DGPER prot. n. 139730 del 10/09/2024 (Format 3) 
 
Il personale incaricato dovrà assumere il servizio e le funzioni di DSGA presso la scuola di destinazione il giorno 

05/10/2024 ore 08:00. 

 
IL DIRIGENTE 
Roberto Natale 

 


		2024-10-04T11:22:26+0000
	NATALE ROBERTO


		2024-10-04T14:59:23+0200
	protocollo




